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PASSO A PASSO 

AUTOTESTE HIV 

A caixa contém:  

Fazendo seu teste:  

1  

Interpretando o resultado   

Negativo / Não reagente   

Positivo / Reagente   

Inválido   

Swab para coleta da amostra 

Cartão de Resultado   

Tira teste.  

Tubo com solução diluente  

Guia do usuário   

Instrução de uso   

Saco para descarte 

2  

9  

3  

4  

8  
7 

6  

5  

10 11  

12  

Inverter 3 vezes Insira o tubo 

Retire o SWAB 
Passe 10 vezes de um canto a outro 

Movimente a tira para cima 
 e  para baixo 10 vezes 

Retire o SWAB 

Retire o SWAB Insira a fita  
no tubo 

Conte o tempo Coloque a fita no leitor 

Atenção para o tempo! 


